Carta de meniis la Capricciosa Cabo Toig

https://carta.menu
03189, Cabo Roig, Spain

El menu de La Capricciosa Cabo Roig de Cabo Roig incluye 42 comidas . Por término medio, comidas o las
bebidas de la carta cuestan alrededor de 10 €. Las categorias se pueden ver a continuacion, y aqui puedes
encontrar todos los platos y bebidas de su carta 42. En este sitio te espera una cocina italiana tipica y original

con clasicos como la pizza y la pasta. Aceptan el pago con tarjeta de crédito.
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FOCACCIA

Pizza - klein g 20cm
PROSCIUTTO Y FUNGHI

Pasta - spaghetti

PESCATORE

Pescado

COZZE GRATINADO

Cacerolas

DELLA CASA

Postres

PANNA COTTA

Starters

PARMESANA DI MELANZANE AL
FORNO

Maccheroni
MACCHERONI Al FORMAGGI

il forno

LASANA BOLONESA

Risotto

Al FORMAGGI E ASPARAGI

Platos de schnitzel

SICILIANA

$6.0

$9.8

$12.0

$10.3

$13.6

$5.4

$9.7

$10.8

$11.4

$12.9

$9.2

Calzone

CALZONE

Vom schwein gegrillt
SALTIMBOCCA A LA ROMANA
‘ﬂ .l.r
COPA DE CHAMPAN
Piatti di carne -

’z isch icht

FILETO DE MANZO AL PEPE
VERDE

fllcoholic beverages

BOTELLA DE CHAMPAGNE

Bottles of wine & waler

BOTELLA DE VINO

) 4
Café
CAFE
Tischgerichie
ORATA AL VINO BIANCO

Nuestras croquelas

DE BOLETUS

Nuestros postres caseros

VULCANO DI CIOCCOLATO

$10.8

$16.2

$22.8

$13.0

$1.1

$16.8

$12.9

$7.1
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Postre

CREPES DI NUTELLA

FANTASIA DELLA CASAO
TIRAMISU

(]
Pizza
CAPRICHOSA

ARTIGIANA
VEGETARIANA

Bebidas
L BOTELLA DE AGUA
;3 MEDIA BOTELLA DE
AGUA

DOLLY

COPA DE VINO

Carnes y pescado

GAMBERI ALLA GENOVESE

BRANZINO ALLA ERBE
AROMATICHE

$6.5

$5.4

$11.8
$11.4
$10.8

$2.2

$2.2

$17.3

$16.8

SCALLOPINE ALLA MILANESE

CON POMMODORO E PROVELONE $15.1
PROVOLONE DOLCE GRATINATO $8.6
AL FORNO ]
CARPACCIO DI SALMONE FRESCO $9.7
MARINATO ]
MOZZARELLA DE BUFALAALA $9.7
CAPRESE ]
CARPACCIO DE TERNERA $10.8

MARINADO CON PARMESANO

Pasta

CANNELONI ALLA SORRENTINA $10.8
FAGOTTINI GORGONZOLA E PERA $15.1

RAVIOLI DI ZUCCA E SPINACI $10.8
TAGLIATELLE CON CREMA DI $14.0
TARTUFO

RAVIOLI ALLA AMATRICIANA $12.9
ESPAGUETIS AGLIO OLIO $8.2
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{a Capricciosa Cabo Roig

03189, Cabo Roig, Spain Horario de apertura:
Lunes 12:30 -17:00 19:00 -23:00
Miércoles 12:30 -17:00 19:00
-23:00
Jueves 12:30 -17:00 19:00 -23:00
Viernes 12:00 -17:00 19:00 -23:00
Sabado 12:30 -17:00 19:00 -23:00
Domingo 12:30 -17:00 19:00

Hecho con carta.menu -23:00




